Angeles pour la tenue de l’événement. 

2. MODALITÉS DE VERSEMENT  

La subvention sera versée par le MINISTRE au BÉNÉFICIAIRE 
selon les modalités suivantes : 

1) Au cours de l’exercice financier 2023-2024 : 

- Un versement d’un montant d’un million deux cent cinquante 

mille dollars (1 250 000 $) (le « Premier versement »), dans 
les plus brefs délais après la signature de la présente 
convention par les PARTIES;  

- Un versement d’un second montant d’un million deux cent 
cinquante mille dollars (1 250 000 $) (le « Deuxième 
versement »), au plus tard 3 jours ouvrables suivant la date 
de mise en vente des billets; 

2) Au cours de l’exercice financier 2024-2025 : 

- Un versement d’un montant de deux millions cinq cent mille 

dollars (2 500 000 $) (le « Troisième versement »), au plus 
tard 35 jours ouvrables précédant le premier jour du camp 
d’entraînement; 

- Un versement d’un montant maximal de deux millions de 
dollars (2 000 000 $) (le « Quatrième versement »), dans les 
5 jours ouvrables après la remise au MINISTRE, par le